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F. DE CIENCIAS DE LA SALUD DE MELILLACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SIRRE VALDERRAMA ALBA

LOPEZ GARCIA MARIA DEL PILAR

ARIAS MARTINEZ MARINA

MANZANO SANCHEZ PABLO

  7.127

  6.956

  6.910

  6.917

026-023

026-023

026-018

026-024

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

P  LEIRIA01

P  LISBOA101

2

2

5

5

10

10

9

9

Meses Tit.

507

507

507

507

1

1

1

1

Fase

384 Suma total meses:Total alumnos :

384 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.627

  6.956

  6.910

  6.917

Exp  


